STABILIMENTO/ARSENALE DI BAIANO DI SPOLETO

PAGAMENTI 3° TRIMESTRE 2021

FORNITORE TIPOLOGIA vbs IMPORTO bATA
ESECUZ.
ANTINFORTUNISTICA ROBERTI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 6.345,00 26/7/2021
BEA SRL SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 6.069,97 26/7/2021
MINGONI 6. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 298,12 26/7/2021
MINGONI 6. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 824,57 26/7/2021
LDP ITALIA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.475,00 26/7/2021
ROMANI PATRIZIO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 4.228,25 26/7/2021
SEMAT EQUIPMENT SRL POTENZIAMENTO 350501 - IMPTANTI E MACCHINART 4.100,00 26/7/2021
REMATARLAZZI SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1563,72 26/7/2021
CARTUFFICIO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERTALT SISTEMI INFORMATICI 1.215,90 26/7/2021
SICUREZZA GLOBALE 1972 SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 28.296,16 26/7/2021
SICUREZZA GLOBALE 1972 SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 30.677 52 26/7/2021
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 3.37776 26/7/2021
ECOPLAST 2000 SAS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 11.300,00 26/7/2021
T.R.M. MULTISERVICE POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALT 2.030,00 26/7/2021
BERILLA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 3.126,00 26/7/2021
MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 2.836,90 26/7/2021
MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 751,17 26/7/2021
MERCITALIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 472677 26/7/2021
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.102,18 26/7/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1478156 26/7/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 132423 26/7/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTL E PREST.PER ACQUISTI DIRE 8.334,24 26/7/2021
OSMOST SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 5.147 41 26/7/2021
OSMOST SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 257370 26/7/2021
OSMOST SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 24.708,31 26/7/2021
OSMOST SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 63.136,80 26/7/2021
OSMOST SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 34.065,33 26/7/2021
OSMOST SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 41926 56 26/7/2021
OSMOST SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 13.123,96 26/7/2021
SEMAT EQUIPMENT SRL POTENZIAMENTO 350501 - IMPTANTI E MACCHINART 79.350,00 26/7/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICT E AMBIENTI DT
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.246,72 26/7/2021
B+ COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 8.212,80 26/7/2021
INNOCENZI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 2.620,00 26/7/2021
A2A ENERGIA SPS SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 11.488 47 26/7/2021
KYOCERA SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 293,70 26/7/2021
CONSORZIO PBI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 531.348,89 3/9/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICT E AMBIENTI DT
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.246,72 27/9/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICT E AMBIENTI DT
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.246,72 27/9/2021
AUTOFF. SOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 1176,76 27/9/2021
AUTOFF. SOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 2.24553 27/9/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTL E PREST.PER ACQUISTI DIRE 9.524,85 27/9/2021
FRANZONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 2.718,58 27/9/2021
B+ COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 8.704,35 27/9/2021
B+ COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 7.851,75 27/9/2021
CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.000,79 27/9/2021
OSMOST SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 1256357 27/9/2021
OSMOST SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 33.448,03 27/9/2021
OSMOST SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 257318 27/9/2021
MINGONI 6. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALT INDIRETTI 337,00 27/9/2021
MINGONI 6. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALT INDIRETTI 106,60 27/9/2021
MINGONI 6. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 111,68 27/9/2021
S0C ITALIANA GAS LIQUIDI SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALT INDIRETTI 742,00 27/9/2021
OLAC SNC POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALT 9.200,00 27/9/2021
STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 152,00 27/9/2021
STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 216,00 27/9/2021
FARMACIA BETTI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 865,43 27/9/2021
FRIGERIO SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 920,00 27/9/2021
CERTAT SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 415,00 27/9/2021
PUNTO GOMME SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 214,00 27/9/2021
TECNO ANTINCENDIO SRL POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALT 790,50 27/9/2021
HERA COMM SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 8.315,58 27/9/2021
FABI PAOLO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 4.830,96 27/9/2021
FABI PAOLO POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 1.428,05 27/9/2021
RUGGERT SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.907,78 27/9/2021
ANALISI SAMMARTINI SRL SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 142,00 27/9/2021
ANALISI SAMMARTINI SRL SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 9.717,00 27/9/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICT E AMBIENTI DT
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ LAVORO 30.288,00 27/9/2021
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.688,88 27/9/2021
FUTURA SERVICES SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 3.37776 27/9/2021
TEKNE SICUREZZA E FORMAZIONE SRL SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 800,00 27/9/2021
ROST 81 SRL POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALT 2.465,00 27/9/2021
CHESTERTON ITALIA SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 641,20 27/9/2021
A.B.C. BILANCE SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALT 454,50 27/9/2021
BIOMEDICAL SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALT 1.080,30 27/9/2021
BIOMEDICAL SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 806,88 27/9/2021




GIESSE FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 7.156,00 27/9/2021
GIESSE FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 378,00 27/9/2021
HERA COMM SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 11.471,16 27/9/2021




